
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 481736/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Pavel Višňovský
Datum narození: 23.09.1995
Identifikační číslo studenta: 83987547

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
Identifikační číslo studia: 481736

Název práce: Komparativní studie mediálního obsahu deníku MF Dnes v období
před vlastnictvím Andrejem Babišem a po předání do svěřeneckých
fondů  

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jakub Železný
Oponent(i): Mgr. Anna Zunová

Datum obhajoby : 20.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Téma Komparativní studie mediálního obsahu deníku MF DNES v

období před vlastnictvím Andrejem Babišem a po svěření do
svěřeneckých fondů 

Posudek vedoucího práce - čte paní docentka Köpplová, hodnocení B
i C, výtky: nepřesnosti v názvosloví, doporučuje hodnocení B
Oponentka práce vytýká překlepy, oceňuje zpracování tabulek, ale
doporučila by je zařadit do textu, navrhuje hodnocení B

otázka vedoucího práce: Jak byste popsal rozpor mezi novinářskou
svobodou u novinářů, pracujících v listě, který patří výrazné
osobnosti (či je ve svěřenském fondu) na jedné straně a nutností
zachovávat linii vytyčenou touto osobností pro daný list? 

otázka oponentky práce: Které tři analyzované zprávy podle Vašeho
mínění nejvíce podporovaly Vámi vytyčenou hypotézu, že Andrej
Babiš mohl mít vliv na vydávání MF DNES vliv? 

Student uspokojivě odpověděl. 

Ulrike Notarp pokládá dodatečné otázky a diskutuje se studentem. 

Výsledek obhajoby: výborně

Pavel Višňovský



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 481736/.....

Předseda komise: PhDr. Jan Křeček, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
(přítomen)

............................

 PhDr. Ulrike Lütke Notarp, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mehmet A. Orhan, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pavel Višňovský

http://www.tcpdf.org

